Prefeitura Municipal  de  Porto  Vitória - Estado do Paraná
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – CEP:  84615-000

Fone: (042) 3573-1212 – Fax (042) 3573-1188

CNPJ 75.688.366/0001-02

EDITAL Nº 02 DE ROL DE INSCRITOS
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

O MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA faz saber a quem possa interessar o ROL

DE INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024, conforme segue:

R E L A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  D E F E R I D A S  E

I N D E R E R I D A S

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CANDIDATO(A)
DATA DE
NASCIMENTO PROTOCOLO INSCRIÇÃO

ADIELI ESTER SEROISKA
03/08/2002 Protocolo: PV4_4657_2024 DEFERIDA

ANA CAROLINE TESORI
DOBKOWSKI  20/06/2000 Protocolo: PV4_4747_2024 DEFERIDA

ANA MARIA CORRÊA DA LUZ
10/03/2005 Protocolo: PV4_4623_2024 DEFERIDA

ANDRÉ VINÍCIUS POPP
06/08/2003 Protocolo: PV4_4625_2024 DEFERIDA

ANDREIA SZWED
11/08/1997 Protocolo: PV4_4640_2024 DEFERIDA

BRUNA CARLA BRASIL
MOREIRA  03/08/1990 Protocolo: PV4_4627_2024 DEFERIDA

BRUNO FELIPE REMPALSKI
02/07/1988 Protocolo: PV4_4635_2024 DEFERIDA

CAMILA BAUMANN
14/12/1999 Protocolo: PV4_4613_2024 DEFERIDA

CAMILA ROBERTA SMYK
02/10/2001 Protocolo: PV4_4663_2024 DEFERIDA

CÁSSIO MICHEL RAUBER
31/07/2000 Protocolo: PV4_4792_2024 DEFERIDA

CÉLIA OLEGARIO DA SILVA
18/06/1975 Protocolo: PV4_4728_2024 DEFERIDA

DANIELY CAROLINE WEBER
03/06/2008 Protocolo: PV4_4764_2024 DEFERIDA

ERNANI PARASTCHUK
29/11/1998 Protocolo: PV4_4641_2024 DEFERIDA

EVA ROSÂNGELA DE
OLIVEIRA  26/01/1982 Protocolo: PV4_4752_2024 DEFERIDA

FABILLY ADELAINE BAHNERT
22/09/2002 Protocolo: PV4_4615_2024 DEFERIDA

FATIMA
19/01/1980 Protocolo: PV4_4652_2024 DEFERIDA

FERNANDA CRISTIANE DA
SILVA  19/04/1999 Protocolo: PV4_4725_2024 DEFERIDA

FRANCIELE CAROLINA
ZAMBONI   30/09/2000 Protocolo: PV4_4612_2024 DEFERIDA

GABRIEL KAMPMANN SMYK
28/12/2003 Protocolo: PV4_4654_2024 DEFERIDA

HENRIQUE ARTHUR HENZ
25/05/2008 Protocolo: PV4_4687_2024 DEFERIDA

JENIFFER LUIZA HUBNER
04/08/2006 Protocolo: PV4_4661_2024 DEFERIDA

JOAQUIM REINALDO
BREITFELDER  28/10/2001 Protocolo: PV4_4781_2024 DEFERIDA

JUCIMARA GONÇALVES
MEIRA VERGOPOLAM  07/07/1979 Protocolo: PV4_4649_2024 DEFERIDA

JULIA LUTES MARTINS
16/12/2003 Protocolo: PV4_4631_2024 DEFERIDA

KAMILA DE CASSIA RIBEIRO
12/04/2024 Protocolo: PV4_4628_2024 DEFERIDA

KARINA DE FATIMA KUSSEK
21/12/1987 Protocolo: PV4_4651_2024 DEFERIDA

KARINA ELIZABETH DOS
SANTOS  30/07/1995 Protocolo: PV4_4658_2024 DEFERIDA

KARINE FRANCIELE
MACHADO  17/07/2001 Protocolo: PV4_4646_2024 DEFERIDA

KAYANE VANESSA
KOCHMANN  14/10/1994 Protocolo: PV4_4801_2024 DEFERIDA

KENDRY LIPINSKI
25/10/1996 Protocolo: PV4_4639_2024 DEFERIDA

KETLYN LUCIO  11/01/2005 Protocolo: PV4_4616_2024 DEFERIDA

LAISA MICHELE CASTILHO
16/09/1993 Protocolo: PV4_4609_2024 DEFERIDA

LETICIA CRISTINA ARAUJO DE
OLIVEIRA  15/02/1996 Protocolo: PV4_4634_2024 DEFERIDA

MARGARETE KAMPMANN
BRANDT  29/11/1968 Protocolo: PV4_4676_2024 DEFERIDA

MARIA ALCIONE
GONÇALVES  04/06/1980 Protocolo: PV4_4626_2024 DEFERIDA

MARISLAINE LOPES
RODRIGUES  28/06/2000 Protocolo: PV4_4708_2024 DEFERIDA

MIRIAN DE LIMA
24/12/1994 Protocolo: PV4_4622_2024 DEFERIDA

MONALIZA
29/11/1997 Protocolo: PV4_4650_2024 DEFERIDA

MÔNICA LETÍCIA CORREA DA
LUZ  05/08/1997 Protocolo: PV4_4619_2024 DEFERIDA

PAULA DE FATIMA NAGINSKI
27/09/2000 Protocolo: PV4_4790_2024 DEFERIDA

PAULA LUANA KEVELUK
18/09/1996 Protocolo: PV4_4656_2024 DEFERIDA

PRISCILLA B. KAMPMANN
07/10/1992 Protocolo: PV4_4667_2024 DEFERIDA

RENNAN GUILHERME
MARCOLINO  11/08/2002 Protocolo: PV4_4618_2024 DEFERIDA

ROSEDETE APARECIDA DREY
BERRES  11/05/1987 Protocolo: PV4_4638_2024 DEFERIDA

SABRINA GEORGIA SCHELL
22/10/1999 Protocolo: PV4_4614_2024 DEFERIDA

TAILAINE
14/04/2004 Protocolo: PV4_4610_2024 DEFERIDA

TATIANE ROSA
24/03/1998 Protocolo: PV4_4617_2024 DEFERIDA

THAINÁ VIEIRA PITTOL
21/05/2002 Protocolo: PV4_4620_2024 DEFERIDA

VERIDIANA DAIMARA DA
SILVA  27/09/1988 Protocolo: PV4_4668_2024 DEFERIDA

VILCIANE DE FATIMA DA
SILVA  12/04/1983 Protocolo: PV4_4721_2024 DEFERIDA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO(A)
DATA DE
NASCIMENTO PROTOCOLO INSCRIÇÃO

AMABILLY KAUANE DE
OLIVEIRA FERREIRA  10/08/2004 Protocolo: PV4_4664_2024 DEFERIDA

ANDRIELE
20/05/2002 Protocolo: PV4_4624_2024 DEFERIDA

CAREN
23/08/1987 Protocolo: PV4_4653_2024 DEFERIDA

DANIELE ZAMBONI VAZ
09/01/1996 Protocolo: PV4_4791_2024 DEFERIDA

DARLÃ DE CASTRO
04/04/1987 Protocolo: PV4_4698_2024 DEFERIDA

EDSON CARLOS NAGINSKI
02/12/1980 Protocolo: PV4_4810_2024 DEFERIDA

ÉRICA RODRIGUES LIMA DOS
SANTOS  21/02/2003 Protocolo: PV4_4767_2024 DEFERIDA

FABIANO ALVES
23/04/1999 Protocolo: PV4_4787_2024 DEFERIDA

FERNANDA CUNHA REYES
07/03/1987 Protocolo: PV4_4738_2024 DEFERIDA

GIOVANE ZAVADZKI
06/03/1997 Protocolo: PV4_4666_2024 DEFERIDA

GISELE PAZ DE CASTILHO
14/07/1999 Protocolo: PV4_4751_2024 DEFERIDA

GUILHERME OLIVEIRA
BUENO  15/02/1994 Protocolo: PV4_4740_2024 DEFERIDA

GUSTAVO RAFAEL WEBER
23/01/2005 Protocolo: PV4_4702_2024 DEFERIDA

IRACEMA MARIA DOS
SANTOS GOMES  19/03/1982 Protocolo: PV4_4644_2024 DEFERIDA

JEOVANE ELIZA DOS ANJOS
GLAAB  11/08/1982 Protocolo: PV4_4655_2024 DEFERIDA

JOAO BATISTA SMYK
02/10/2020 Protocolo: PV4_4659_2024 DEFERIDA

JOÃO VILMAR KUNS JUNIOR
19/05/2001 Protocolo: PV4_4783_2024 DEFERIDA

JULIANA CLARICE GOMES
19/06/1991 Protocolo: PV4_4636_2024 DEFERIDA

KARINA
30/07/1995 Protocolo: PV4_4642_2024 DEFERIDA

NELSON BIANCHINI DA SILVA
FRANÇA  28/10/1999 Protocolo: PV4_4673_2024 DEFERIDA

ROSELI
16/06/1978 Protocolo: PV4_4735_2024 DEFERIDA

YASMIN NAGEL PEREIRA
23/11/2008 Protocolo: PV4_4775_2024 DEFERIDA

MOTORISTA

CANDIDATO(A)
DATA DE
NASCIMENTO PROTOCOLO INSCRIÇÃO

ALFREDO ARI BRIXI
28/07/1981 Protocolo: PV4_4647_2024 DEFERIDA

ANDREI MANOEL DOS
SANTOS  26/10/1978 Protocolo: PV4_4662_2024 DEFERIDA

ANTÔNIO MARCOS MACIEL
26/08/1987 Protocolo: PV4_4643_2024 DEFERIDA

CRISTIANE JOHANN
31/03/1979 Protocolo: PV4_4632_2024 DEFERIDA

DOUGLAS GROSSL
12/12/1998 Protocolo: PV4_4621_2024 DEFERIDA

JOSÉ JUVENTINO DREY
28/07/1989 Protocolo: PV4_4734_2024 DEFERIDA

JOSE RICARDO LOBAS
02/05/1981 Protocolo: PV4_4732_2024 DEFERIDA

LUIS FELIPE DIAS DOS
SANTOS  07/01/1992 Protocolo: PV4_4665_2024 DEFERIDA

MÁRCIO DANIEL BAUMANN
22/07/1983 Protocolo: PV4_4805_2024 DEFERIDA

ROBERTO BIANCHINI
10/05/1986 Protocolo: PV4_4669_2024 DEFERIDA

RODRIGO TUCHOROWSKI
BUENO  28/02/2000 Protocolo: PV4_4742_2024 DEFERIDA

ROGER LUIS PORTES
04/12/1984 Protocolo: PV4_4630_2024 DEFERIDA

RONILSON OSCAR BAHNERT
10/09/1988 Protocolo: PV4_4743_2024 DEFERIDA

SIDNEY JÚNIOR ZAREMBA
24/05/1999 Protocolo: PV4_4629_2024 DEFERIDA

VANDERLEI DLUGOVITZ
30/11/1983 Protocolo: PV4_4648_2024 DEFERIDA

VINÍCIUS VALÉRIO DA SILVA
27/02/1991 Protocolo: PV4_4741_2024 DEFERIDA

ENFERMEIRO(A)

CANDIDATO(A)
DATA DE
NASCIMENTO PROTOCOLO INSCRIÇÃO

CAMILA DOS SANTOS
SOUZA  21/04/2000 Protocolo: PV4_4633_2024 DEFERIDA

DAYANE PAULA REPUKNA
22/08/1991 Protocolo: PV4_4637_2024 DEFERIDA

JAQUELINE MARIA
KOGELINSKI NIZER  05/12/1989 Protocolo: PV4_4608_2024 DEFERIDA

TALITA GABRIELA TRAIN
04/07/1982 Protocolo: PV4_4660_2024 DEFERIDA

VIVIANE HOLZAPFEL
25/02/1988 Protocolo: PV4_4645_2024 DEFERIDA

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Vitória, em 02 de maio de 2024.

Marisa de Fátima Ilkiu de Souza

Prefeita Municipal